

2) »lov nr. 000 af 00. december 1977« ændres til: »lov nr. 632 af 21. december 1977«.

Til § 4

3) »lov nr. 000 af 00. december 1977« ændres til: »lov nr. 632 af 21. december 1977«.

Til § 5

4) »lovbekendtgørelse nr. 381 af 11. juli 1974, som ændret ved lov nr. 411 af 20. august 1976 og § 5 i lov nr. 000 af 00. december 1977« ændres til: »lovbekendtgørelse nr. 132 af 21. marts 1978«.

Til § 6

5) »som ændret senest ved § 6 i lov nr. 000 af 00. december 1977« ændres til: »som ændret senest ved lov nr. 110 af 29. marts 1978«.

Til § 7

6) »lovbekendtgørelse nr. 244 af 7. maj 1973, som ændret ved lov nr. 168 af 27. april 1977 og i § 7 i lov nr. 000 af 00. december 1977« ændres til: »lovbekendtgørelse nr. 131 af 21. marts 1978«.

Til § 8

7) »lov nr. 000 af 00. december 1977« ændres til: »lov nr. 632 af 21. december 1977«.

Til § 10

8) »lovbekendtgørelse nr. 86 af 27. februar 1976, som ændret ved lov nr. 284 af 8. juni 1977 og § 9 i lov nr. 000 af 00. december 1977« ændres til: »lovbekendtgørelse nr. 130 af 21. marts 1978«.

Til § 11

9) »lovbekendtgørelse nr. 87 af 27. februar 1976, som ændret senest ved § 10 i lov nr. 000 af 00. december 1977« ændres til: »lovbekendtgørelse nr. 129 af 21. marts 1978«.

Til § 12

10) »lov nr. 000 af 00. december 1977«

ændres til: »lov nr. 632 af 21. december 1977«.

Til § 13

11) »lovbekendtgørelse nr. 490 af 24. september 1976, som ændret senest ved § 2 i lov nr. 436 af 6. september 1977« ændres til: »lovbekendtgørelse nr. 658 af 28. december 1977«.

Til § 14

12) »lovbekendtgørelse nr. 191 af 8. april 1976, som ændret senest ved § 1 i lov nr. 436 af 6. september 1977« ændres til: »lovbekendtgørelse nr. 659 af 28. december 1977«.

Til § 15

13) »lov nr. 000 af 00. december 1977« ændres til: »lov nr. 632 af 21. december 1977«.

Til § 18

14) »som ændret ved § 13 i lov nr. 000 af 00. december 1977« ændres til: »som ændret senest ved lov nr. 109 af 29. marts 1978«.

Til 20

15) Paragraffen affattes således:

»§ 20

I lov nr. 634 af 21. december 1977 om afgift af visse detailsalgspakninger foretages følgende ændring:

I § 11, stk. 2, § 14, stk. 4, og § 20, stk. 3, ændres »1 pct.« til: »1,3 pct.«.

Til § 22

16) »1. april 1978« ændres 2 steder til: »1. juli 1978«.

Bemærkninger

De foreslåede ændringer er af redaktionel karakter. Den foreslåede ikrafttrædelsesdato respekterer den nødvendige tidsfrist for omprogrammering.